
ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900,Московская область ,г.Талдом, пл. К. Маркса, д.12 
ИНН 5078001721 ОГРН 1025007830693

тел. 8-(49620)-6-36-32; тел. 8-(49620)-3-33-20 
e-mail: taldom-ravon?fl>rnail.rul

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от___Z9. О/. _________ № / / *

!Г : - -
«Об утверждении графика 
научно-технической обработки 
и приема документов в архивный 
отдел в 2020году»

В соответствии с Законом Московской области № 65/2007-03 от 26 мая 2007 года 
«Об архивном деле в Московской области», утвержденной подпрограммой «Развитие 
архивного дела» муниципальной программы Талдомского городского округа Московской 
области «Культура» на 2020-2024 годы, планом работы архивного отдела] администрации 
Талдомского городского округа

п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить график научно технической обработки и приема документов в архивный 

отдел администрации Талдомского городского округа в 2020 году.
2. Руководителям учреждений, организаций и предприятий, включенных в график, 

принять меры по обработке документов и передачи их на государственное хранение по 
истечении срока хранения на месте до 01 июля 2020 года (приложение №1).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника

Исп. Ушакова Л.М. 
Тел.: 8(49620)63746

Разослано: 
в дело -  2 
архив -1 
организациям по 
списку - 10

О
СО
СП
со
со



ГРАФИК
утверждения описей, научно-технической обработки и приема дс 

архивный отдел администрации Талдомског о городского округа Московской области
в 2019 году

Приложение № 1 
к постановлению 
№ / / -  ̂от Я & & К

фкументов в

№
п/п

Наименование учреждения, 
организации

Утверждение описей и 
научно-техническая 

обработка документов

“ f t p ием документов

годы кол-во дел ГрЛ1Ы кол-во дел
1 2 3 4 5

1 полугодие
1 Администрация муниципального 

образования городского 
поселения Талдом

2018 40 8 40

2 Администрация Талдомского 
городского округа

2012-2016 200 2012-2016 200

О3 Управление образования 
администрации Талдомского 
городского округа

2012-2016 143 2012-2016 143

4 Комитет по управлению 
имуществом и земельным 
отношениям

2014-2016 30 2014- 2016 30

5 Муниципальное казенное 
учреждение «Управление 
муниципальной статистики 
Талдомского городского округа»

2016 37 20 6 37

2 полугодие
6 Комитет по культуре, делам 

молодежи, туризму и спорту 
администрации Талдомского 
городского округа

2011-2016 30 2011- 2016 30

7 Талдомское управление 
социальной защиты населения 
Министерства социального 
развития Московской области

2015-2016 50 2015- 2016 50

8 Отдел архитектуры и 
градостроительства 
администрации Талдомского 
городского округа

2015-2016 60 2015-

чоог
м— 60

9 ГАУМО «Талдомское 
информагентство» газета «Заря»

2014-2018 5 2014- 2018 5

10 Комитет по экономике 
администрации Талдомского 
городского округа

2016 5 201 5

ИТОГО: 600 600


